
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

STAROSTWO POWIATOWE W SZCZECINKU INFORMUJE, ŻE ZOSTAŁO PODANE DO PUBLICZNEJ
WIADOMOŚCI OGŁOSZENIE O ORGANIZOWANYM DRUGIM PRZETARGU USTNYM

NIEOGRANICZONYM NA ZBYCIE PRAWA WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANEJ
STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ POWIATU SZCZECINECKIEGO

data dodania 2026-01-02

id ogloszenia 25466

instytucja Starostwo Powiatowe w Szczecinku

miasto Szczecinek

numer telefonu 94 37 29 251.

numer wydania 2/2026

strona www www.powiat.szczecinek.pl

typ transakcji sprzedaż

województwo zachodniopomorskie

ZARZĄD POWIATU SZCZECINECKIEGO INFORMUJE

że w siedzibie Starostwa Powiatowego w Szczecinku przy ul. Warcisława IV 16, na
stronie internetowej www.powiat.szczecinek.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej

http://www.powiat.szczecinek.pl


Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Starostwa Powiatowego w Szczecinku zostało podane do publicznej wiadomości
ogłoszenie o organizowanym drugim przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie

prawa własności nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Powiatu
Szczecineckiego:

Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru1.
nieruchomości – Nieruchomość ujawniona w księdze wieczystej

KO1I/00034443/6 położona jest w południowo-zachodniej części miasta
Szczecinek, w rejonie ul. St. Staszica, w pobliżu jeziora Trzesiecko. Nieruchomość

obejmuje działkę ewidencyjną nr 366/2 o pow. 0,9528 ha, położoną w obrębie
ewidencyjnym nr 0027 Świątki miasta Szczecinek.

Nieruchomość zbywana jest wraz z udziałem do 1/46 części działki oznaczonej
w ewidencji gruntów i budynków numerem 368 o pow. 1,6192 ha, położonej w
obrębie ewidencyjnym nr 0027 Świątki miasta Szczecinek, z urządzoną księgą

wieczystą KO1I/00064590/0.

Cena wywoławcza – 3 500 000,00 zł (w tym 23% VAT).

Wadium – 175 000,00 zł.

Minimalne postąpienie – 35 000,00 zł.



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego – teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej lub zabudowy

usługowej; teren dróg wewnętrznych.

Termin i miejsce przeprowadzenia przetargu – 03 marca 2026 r. godz. 11:00, sala
nr 309 Starostwa Powiatowego w Szczecinku przy ul. Warcisława IV 16.

Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 206 Starostwa Powiatowego
w Szczecinku lub telefonicznie: 94 37 29 251.



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl


